
Uchwała Nr XVII/186/12 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i  ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm/, 
art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, art.237, 
art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 
i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego /Dz.U.z 2010 r. Nr 80, poz.526 z późn.zm./  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 . 
 
Dokonuje się zmian w dochodach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 
 

§ 2 . 
 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie  
    z załącznikiem nr 2. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach  na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
    nr 3. 

§ 3 . 
   
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 54.094.332 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące –  35.300.332 zł, z tego dotacje celowe z budżetu państwa na  
        zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi  
        ustawami – 438.171 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 18.794.000 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 70.569.976 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 25.400.967 zł, z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 
        zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami –  438.171 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 45.169.009 zł.  
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 16.475.644 zł będą przychody 
    z tytułu: 
    1/ nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 16.425.644 zł, 
    2/ spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
 

§ 4 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska. 
                       
                                                                         
                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                        Teresa Pawłowska 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/186/12 z dnia 20 grudnia 2012 r.
Zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,006 414 000,00 6 414 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 6 414 000,006 414 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
6 414 000,00 - 667 000,00 5 747 000,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 667 000,00 667 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 6 048 000,0011 891 798,00 5 843 798,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 6 048 000,00 5 843 798,0011 891 798,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 10 048 000,00 - 6 048 000,00 4 000 000,00

758 Różne rozliczenia 18 703,001 434 011,00 1 452 714,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 18 703,00 1 004 714,00986 011,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 986 011,00 18 703,00 1 004 714,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 220 000,0013 510 000,00 8 290 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 220 000,00 8 280 000,0013 500 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
13 500 000,00 - 5 220 000,00 8 280 000,00

65 343 629,00 54 094 332,00- 11 249 297,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/186/12 z dnia 20 grudnia 2012 r.
Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 5 400 000,0017 423 800,00 12 023 800,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 400 000,00 10 523 800,0015 923 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 625 000,00 - 5 400 000,00 10 225 000,00

630 Turystyka - 1 279 800,006 918 952,00 5 639 152,00

63095 Pozostała działalność - 1 279 800,00 5 639 152,006 918 952,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 2 040,00 2 040,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 200,00 - 2 040,00 8 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 707,00 - 464 800,00 387 907,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 000,00 - 720 000,00 2 690 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 505 000,00 - 95 000,00 2 410 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 569 497,0033 763 229,00 29 193 732,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4 569 497,00 26 511 533,0031 081 030,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 771 000,00 - 2 467 770,00 14 303 230,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 834 300,00 - 2 101 727,00 11 732 573,00

81 819 273,00 70 569 976,00- 11 249 297,00Razem:



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/186/12 z dnia 20 grudnia 2012 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 5 400 000,0017 125 000,00 11 725 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 500 000,001 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

 Modernizacja pasa drogowego ulicy Gdańskiej w Krynicy Morskiej
 

stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 501 - pomoc finansowa dla

 

Samorządu Województwa Pomorskiego
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 400 000,00 10 225 000,0015 625 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 625 000,00 - 5 400 000,00 10 225 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową
 

Mierzeję. 46 000,00 0,00 46 000,00

Budowa linii elektroenergetycznej oświetlenia drogowego ulicy Gdańskiej
 

(etap III) z przebudową linii (usunięcie kolizji z projektowanym układem

 

dróg)
849 300,00 0,00 849 300,00

Modernizacja części ulicy Bursztynowej 13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja części ulicy Cichej 4 000,00 0,00 4 000,00

Modernizacja części ulicy Przyjaźni 75 000,00 0,00 75 000,00

Modernizacja części ulicy Słonecznej 8 000,00 0,00 8 000,00

Modernizacja drogi ulicy Zielonej w Krynicy Morskiej 925 000,00 0,00 925 000,00

Modernizacja ulicy Bałtyckiej. Etap I i II 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja ulicy Leśnej, Metalowców, Brzozowej, Olchowej,
 

Wasilewskiego 58 000,00 0,00 58 000,00

Modernizacja ulicy Nowej 115 900,00 0,00 115 900,00

Modernizacja ulicy Portowej 58 000,00 0,00 58 000,00

Modernizacja ulicy Sienkiewicza 41 000,00 0,00 41 000,00

Modernizacja ulicy Turystycznej 51 100,00 0,00 51 100,00

Modernizacja ulicy Wiejskiej 114 700,00 0,00 114 700,00

Modernizacja ulicy Wojska Polskiego 1 050 000,00 - 900 000,00 150 000,00

Moderrnizacja ulicy Świerczewskiego 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej  ulic: Górników, Nafciarzy, Aptekarzy,
 

Wysokiej, Krótkiej, Drukarzy, Cichej, Rzeźbiarzy

 

3 700 000,00 0,00 3 700 000,00



Strona 2 z 3

Przebudowa drogi gminnej ulic: Słonecznej i Piaskowej 3 836 000,00 0,00 3 836 000,00

Rewitalizacja Bulwaru Słonecznego i ulicy Morskiej w Krynicy Morskiej 4 550 000,00 - 4 500 000,00 50 000,00

630 Turystyka - 1 279 800,006 767 707,00 5 487 907,00

63095 Pozostała działalność - 1 279 800,00 5 487 907,006 767 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 707,00 - 464 800,00 387 907,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 480 000,00 - 464 800,00 15 200,00

Rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej  w ramach projektu Pętla
 

Żuławska- I etap 370 000,00 0,00 370 000,00

Zintegrowany system zarządzania informacją turystyczną "INFOMATY" 2 707,00 0,00 2 707,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 000,00 - 720 000,00 2 690 000,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 900 000,00 - 720 000,00 180 000,00

Rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej  w ramach projektu Pętla
 

Żuławska- I etap 2 510 000,00 0,00 2 510 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 505 000,00 - 95 000,00 2 410 000,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 100 000,00 - 95 000,00 5 000,00

Rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej  w ramach projektu Pętla
 

Żuławska- I etap 2 405 000,00 0,00 2 405 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja terenu na działce nr 630 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0019 600,00 19 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego CANON imageRunner ADVANCE 16 000,00 0,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 600,003 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 0,00 3 600,00

Wykonanie rozdzielni energetycznej przy placu masztowym 3 600,00 0,00 3 600,00

Zintegrowany system zarządzania informacją turystyczną "INFOMATY" 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 569 497,0032 495 999,00 27 926 502,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4 569 497,00 26 510 503,0031 080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 700,00 0,00 474 700,00



Strona 3 z 3

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 474 700,00 0,00 474 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 771 000,00 - 2 467 770,00 14 303 230,00

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 16 771 000,00 - 2 467 770,00 14 303 230,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 834 300,00 - 2 101 727,00 11 732 573,00

Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta
 

Krynica Morska 13 834 300,00 - 2 101 727,00 11 732 573,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 25 000,00 0,00 25 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 7 750,007 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 750,00 0,00 7 750,00

Zakup automatów wrzutowych do toalet sanitarnych 7 750,00 0,00 7 750,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 942 000,00942 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 000,00 0,00 932 000,00

Rewitalizacja parku przy fontannie 932 000,00 0,00 932 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup strzelby PALMERA do usypiania dzików 10 000,00 0,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 441 249,00441 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 178,00 0,00 112 178,00

Modernizacja przejśc na plażę
 

0,00 0,00 0,00

Wzrost atrakcyjności Miasta Krynica Morska poprzez remont i
 

przystosowanie do standardów europejskich zejść na plażę nr 24, 26, 28 i

 

30
112 178,00 0,00 112 178,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 783,00 0,00 209 783,00

Wzrost atrakcyjności Miasta Krynica Morska poprzez remont i
 

przystosowanie do standardów europejskich zejść na plażę nr 24, 26, 28 i

 

30
209 783,00 0,00 209 783,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 288,00 0,00 119 288,00

Wzrost atrakcyjności Miasta Krynica Morska poprzez remont i
 

przystosowanie do standardów europejskich zejść na plażę nr 24, 26, 28 i

 

30
119 288,00 0,00 119 288,00

56 418 306,00 45 169 009,00- 11 249 297,00Razem


